Johannes loffelholz legum licentiatus bonarum artium et studiorum humanitatis ornatissimo magistro Petro Danhusen. Burenburgen. S.p.d.

Beati Anselmi: cuius te ingenio ac eloquentia adductum opera queq; scripsit te in unum colligere ahs humanissime petre. Ipso adeo delectaris: vt vel beati Hydro- nimi sanctissimi: ac elegatissimi doctoris eloquio pare existimare ausis. Et quid de illo sentiam exquiris. Ego etsi sancti illius viri simulq; deuotissimi Anselmi scriptura- rūq; suarū p̄ter nomē: noticiā nullā habuerim: q̄obrem delirare videar: si qd de illo iudicū vel sentiam de re nō visa t incognita plane incassum attulerim. **E**t etiā diffi- cile sit de alijs sūmīsc̄ illis om̄is doctrine genere excellentissimis viris: me qui omni- um sum ignarus. **J**udicare nemo est qui ignoret. **V**erū quia viri quotquot fuere cla- rissimi sine reprehensione virū nō potuere volitare p̄ ora. **I**n eam tibi qualiscūq; vel in- epistissima fuerit aperiam sententiam. **I**ncidi his dieb̄: vincentij illius ordinis pdica- torum qui de singulis q̄ sibi memoratu digna visa sunt referre laborat: speculum: q̄ de illo meminit. **E**umq; summa in pmis deuotione captuz: Beccen. monasterio quod in Northmania situm est: dedicatum. In eoq; vsc̄ adeo sancte vixisse tradit. vt abbatie p̄positus fuerit. **R**esertq; nonnulla opera ad fidei sacra spectantia egregie ab eo edita. **I**nde eum Cantuarieñ. ecclesie Episcopum fuisse reperio. quem quis dubitauerit ad hos dignitatum apices p̄iectum: totq; clariusse miraculis nisi doctrina virtute: ac sa- ctimonia ceteris mortalibus prestisset: diuinoq; spiritu afflatus fuisse. **Q**ue vt sunt humano ingenio altiora: in medium relinquimus: et de ipso quod de alijs sanctis spe- randum duco: optimos quidem esse apud deum pro abolendis malis nostris interces- sores. **I**psum tamen in laude beatissime virginis marie multum elaborasse accepi. qd etsi facile videatur cum sit hic locus amplissimus: campusq; patentissimus. **I**psa enī omnium laudum fomes et fons inexhaustus: stimulos habet in vtramvis partem: ac commodatissimos aculeosq; acerrimos: vt quocūq; intenderit humanos illuc sensus affectiones vel torrentis rapiat: vel turbinis modo prosternat. vel roris vice refrige- ret: blādiq; malagmatis ad oēm m̄ltitudinem restinguat exemplo. **A**t sunt viri clari t sancti qui hec cum laude venusteq; dixerunt: non equidem inficias eo. **V**erum ea nō sūt talia vt cum virtute ipsius vsc̄ conferantur. **Q**uis enim tam eleganti se fretum p̄puta- rit ingenio: quis ea doctrine copia: quis tanta eloquentia vel arte politus: vel natura preditus vel imitatione formatus: vel studio p̄paratus: vt genitricis dei regineq; am- plitudinis celestis imperij: non ieune: non minus sanctitatis sue meritis p̄conē se au- deat p̄fieri. **M**ulti tamē illud attractare ausi sūt vel amore eius vel admiratōne ad- ducti. q̄ vel tenui opa sua parū vidēt effecisse. **N**eque enī sat singi neq; dici potest de il- la p̄ magnitate quippe que in terris oceanō: famam astris terminat: celosq; transce- dit. **Q**ue omnium rerum creatorē vtero gestauit: et in mundum protulit verbuz in- carnatum testante Johanne dignissimo tamadmirande huius rei vate. virgo aī: vir- go post partum. **L**ui itaq; ascensus in celum pater q̄uis maxima: debito tamen mino- ra sunt que in terris tribuuntur. **N**ihilominus Anselmus ille noster hoc in genere plu- rimam inter theologos asseditus est laudem: doctrina ceterisq; virtutib; summis cla- rissimisq; reliquis theologie scriptoribus comparatur preceptis que ad bene beateq; viuendum requiruntur: vbiq; precipue resertus tum in consiliis et disceptationib; sa- piensissimus. **C**um vero in epistolis: constitutionibus: sanctionibusq; apostolicis equalis. In his q̄ ante oīa verborum parcus: sententiārū tā dīues vt aliq̄to augustū?